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ANO BASE DE LOS 2025
X DOTACION DE MOBILIARIO ESCOLAR EN ALGUNAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LOS MUNICIPIOS DE GARAGOA Y PRECIOS
1D 1321100 NOMBRE DEL PROYECTO: PESCA, EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACA 1er ANO DE LOS 202
RECURSOS 025
ITEM ITEM GOBER. DESCRIPCION FUENTE DE PRECIOS UNIDAD CANT DIST. VR UNITARIO VR TOTAL %
1 ADQUIRIR DOTACION DE MOBILIARIO PARA LAS AULAS DE LA |.E. TECNICA INDUSTRIAL MARCO AURELIO BERNAL SEDE PRINCIPAL DEL TIPO: BIENES
MUNICIPIO DE GARAGOA ’
AMBIENTE PARA AULA DE
SECUNDARIA: 1 Silla puesto de
1,01 trabajo docente, 1Mesa puesto Cotizacion Unidad 10 12 $ 24.456.839,55 | $ 273.916.602,95 64,74%
docente, 40 Silla puesto de trabajo
secundaria, 40 Mesa puesto de trabajo
bésica secundaria, 1 Mueble de
almacenamiento aulas, 1 Tablero, 1
Tandem tres (3) canecas aulas.
COSTO DIRECTO GRUPO  $ 273.916.602,95

64,74%
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ITEM

DESCRIPCION

FUENTE

UNIDAD

CANT

DIST.

VR UNITARIO

VR TOTAL

%

ADQUIRIR DOTACION DE MOBILIARIO PARA LAS AULAS DE LA |.E. INDALECIO VASQUEZ SEDE EL LIBERTADOR DEL MUNICIPIO DE PESCA

TIPO:

Seleccione de la lista...

2,01

AMBIENTE PARA AULA DE
PREESCOLAR: 1 Silla puesto de
trabajo docente, 1Mesa puesto
docente, 24 Silla puesto de trabajo
preescolar, 8 Mesa puesto de trabajo
preescolar, 2 Mesa auxiliar puesto de
trabajo preescolar, 2 Mueble de
almacenamiento aulas, 1Tablero,
1Tandem tres (3) canecas aulas

Cotizacion

Unidad

20.901.600,37

21.528.648,38

5,09%

2,02

CONJUNTO PUESTO DE TRABAJO
AULA PREESCOLAR: Doce (12) Silla
puesto de trabajo preescolar, Cuatro
(4) Mesa puesto de trabajo preescolar,
Uno (1) Mesa auxiliar puesto de
trabajo preescolar.

Cotizacion

Unidad

3.130.652,89

3.224.572,48

0,76%

2,03

AMBIENTE PARA AULA DE
PRIMARIA: 1Silla puesto de trabajo
docente, 1Mesa puesto docente, 40
Silla puesto de trabajo primaria, 40
Mesa puesto de trabajo basica
primaria, 1 Mueble de almacenamiento
aulas, 1 Tablero, 1 Tandem tres (3)
canecas aulas.

Cotizacion

Unidad

20.665.981,28

106.429.803,60

25,15%

2,04

CONJUNTO PUESTO DE TRABAJO
DOCENTE: 1 Silla puesto de trabajo
docente, 1 Mesa puesto docente.

Cotizacion

Unidad

1.131.260,89

4.660.794,85

1,10%

2,05

PRODUCTO MUEBLE DE
ALMACENAMIENTO: Mueble de
almacenamiento aula con tres cajones

Cotizacion

Unidad

1.815.317,93

7.479.109,86

1,77%

2,06

PRODUCTO TABLERO: Tablero para
marcador borrable

Cotizacion

Unidad

974.568,17

4.015.220,87

0,95%

2,07

PRODUCTO TANDEM TRES (3)
CANECAS AULAS: Tandem canencas
aula manejo de residuos solidos.

Cotizacion

Unidad

448.195,65

1.846.566,08

0,44%

COSTO DIRECTO GRUPO

149.184.716,12

35,26%
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INFORMACION CONSOLIDADA
FORMULACION INICIAL

COSTO DIRECTO $ 423.101.319,07 100,00%
T Bienes ¢ $  423.101.319,07 !
! Servicios $ - I
S ObraPibliea | _ _ . _ _ S
COSTO INDIRECTO 0 0,00%
[ e e e e e e e ————— -
i Administracién i $ ______________ - G
! imprevistos ' $ _ ' AlU ' '
i i 24 i $ -1
i Utilidad s 2 i |
Otros Costos Seleccione de la lista... I'$ -1
I 1
Otros Costos Seleccione de la lista. .. ' $ -
I 1
Otros Costos Seleccione de la lista... I
SUBTOTAL $ 423.101.319 100,00%
INTERVENTORIA g iy 0,00%
L e me d
‘ TOTAL PRESUPUESTO $ 423.101.319,07 100%

o
Q .
DILSA M|R;4A ROBRIGUEZ BECERRA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO NFRAESTRUCTURA EDUCATIVA




